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2ª FASE PROVINCIAL COPA ANDALUCÍA CÓRDOBA
MONTILLA, 28/10/2023

1 - 1ª SESIÓN 28/10/2023 - 11:00

Prueba 1 Masc., 4 x 50m Estilos Absoluto Masc.
28/10/2023 - 11:00 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. Navial 1 Navial 1:50.68 11,00
ELIZARAN GALAN, Eduardo 06 28.20 ROJAS CORPAS, Javier 05 27.65
ARAGON PALACIOS, Guillermo 05 30.37 CANTILLO CASTILLA, Iker 07 24.46

2. C.D.N. Cordoba 1 C.D.N. Cordoba 2:01.62 4,00
GONZALEZ DIAZ, Adrian 06 32.99 LINARES GONZALEZ, Adrian 07 28.76
SALES RUIZ, Manuel 08 33.59 FLORES PORCUNA, Antonio 95 26.28

3. C.N. Montoro 1 C.N. Montoro 2:01.63 2,00
MOLINA RODRIGUEZ, Asier 09 30.68 CAMINO CUBERO, David 06 28.89
CAMINO CUBERO, Raul 08 32.89 CAPARRÓS CÁRDENAS, Alberto 08 29.17

4. C.N. Montilla 1 C.N. Montilla 2:04.08 -
MARTIN RUBIO, Andres 07 30.98 ALGUACIL NUÑEZ, Sergio 08 31.82
ARCE MARQUES, Luis Gabriel 10 34.47 VILLEGAS MARQUES, Pepe 08 26.81

5. C.N. Villarrense 1 C.N. Villarrense 2:24.86 -
MOYANO LOPEZ, Pedro Javier 10 34.44 TORRES GOMEZ, Jose 10 38.34
TABARES GONZALEZ, Samuel 10 36.50 GONZALEZ CANTARERO, Juan 08 35.58

Prueba 2 Fem., 4 x 50m Estilos Absoluto Fem.
28/10/2023 - 11:03 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. Navial 1 Navial 2:12.85 11,00
LEYVA DUEÑAS, Eva 06 33.68 GARCIA ALBA, Cayetana 08 31.42
CASTRO RUIZ, Claudia 10 36.26 CANTIZANI ANTON, Candela 09 31.49

2. C.D.N. Cordoba 1 C.D.N. Cordoba 2:19.54 4,00
ARIZA MARTIN, Cristina 06 32.56 BRAVO LEVA, Jimena 09 37.52
ORTEGA BARRANCO, Nazareth 07 35.71 ALCAIDE FERNANDEZ, Candela 07 33.75

3. C.N. Montilla 1 C.N. Montilla 2:21.42 2,00
GONZALEZ SALES, Maria 09 31.41 MARQUES POLONIO, Reyes 10 32.80
GOMEZ LUCENA, Paula 05 44.37 GARCIA GARCIA, Eva Maria 08 32.84

4. C.N. Baena 1 C.N. Baena 2:29.03 -
ORTIZ BERNABEU, Isabel 08 35.04 SANTANO JURADO, Alejandra 07 30.70
AMO MELGAR, Irene 10 46.94 PEREZ LOPERA, Maria Dolores 05 36.35

5. C.N. Pozoblanco 1 C.N. Pozoblanco 2:47.33 -
FABIOS GARCÍA, Irene 09 40.17 LUNA VILLAR, Raquel 10 42.66
TORRICO GUILLÉN, Claudia 10 45.40 GONZÁLEZ CEBRIÁN, Noelia 10 39.10
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2ª FASE PROVINCIAL COPA ANDALUCÍA CÓRDOBA
MONTILLA, 28/10/2023

Prueba 3 Masc., 800m Libre Absoluto Masc.
28/10/2023 - 11:06 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MARISCAL MILLAN, Rafael 07 Navial 8:56.48 9,00
50m: 29.91 29.91 250m: 2:44.21 33.93 450m: 4:59.57 33.10 650m: 7:15.66 33.22

100m: 1:02.86 32.95 300m: 3:18.20 33.99 500m: 5:33.66 34.09 700m: 7:49.92 34.26
150m: 1:36.24 33.38 350m: 3:52.16 33.96 550m: 6:08.07 34.41 750m: 8:23.88 33.96
200m: 2:10.28 34.04 400m: 4:26.47 34.31 600m: 6:42.44 34.37 800m: 8:56.48 32.60

2. LINARES GONZALEZ, Adrian 07 C.D.N. Cordoba 8:58.16 4,00
50m: 30.08 30.08 250m: 2:44.61 33.93 450m: 5:00.53 33.82 650m: 7:17.13 33.93

100m: 1:03.23 33.15 300m: 3:18.59 33.98 500m: 5:34.50 33.97 700m: 7:51.24 34.11
150m: 1:36.88 33.65 350m: 3:52.59 34.00 550m: 6:08.86 34.36 750m: 8:25.39 34.15
200m: 2:10.68 33.80 400m: 4:26.71 34.12 600m: 6:43.20 34.34 800m: 8:58.16 32.77

3. ROMERO MARTINEZ, Jose Carlos 08 Navial 9:16.02 3,00
50m: 29.48 29.48 250m: 2:44.12 34.34 450m: 5:03.95 35.95 650m: 7:30.46 37.09

100m: 1:02.12 32.64 300m: 3:18.18 34.06 500m: 5:40.57 36.62 700m: 8:06.75 36.29
150m: 1:35.78 33.66 350m: 3:52.85 34.67 550m: 6:17.03 36.46 750m: 8:42.43 35.68
200m: 2:09.78 34.00 400m: 4:28.00 35.15 600m: 6:53.37 36.34 800m: 9:16.02 33.59

4. SKOPETSKIY MAIKO, Ivan 08 Navial 9:25.90 2,00
50m: 31.03 31.03 250m: 2:49.78 35.35 450m: 5:12.73 35.83 650m: 7:38.57 36.59

100m: 1:04.89 33.86 300m: 3:25.27 35.49 500m: 5:48.95 36.22 700m: 8:15.00 36.43
150m: 1:39.30 34.41 350m: 4:01.06 35.79 550m: 6:25.64 36.69 750m: 8:51.45 36.45
200m: 2:14.43 35.13 400m: 4:36.90 35.84 600m: 7:01.98 36.34 800m: 9:25.90 34.45

5. GARCIA SIBAJA, Jeronimo 07 Navial 9:34.05 1,00
50m: 31.57 31.57 250m: 2:52.66 35.74 450m: 5:16.91 36.30 650m: 7:44.93 37.08

100m: 1:05.63 34.06 300m: 3:28.71 36.05 500m: 5:53.64 36.73 700m: 8:21.54 36.61
150m: 1:40.93 35.30 350m: 4:04.94 36.23 550m: 6:30.91 37.27 750m: 8:58.65 37.11
200m: 2:16.92 35.99 400m: 4:40.61 35.67 600m: 7:07.85 36.94 800m: 9:34.05 35.40

6. GARCIA JURADO, Pablo 06 Navial 9:36.31 -
50m: 31.27 31.27 250m: 2:53.71 36.44 450m: 5:19.09 36.55 650m: 7:46.84 36.99

100m: 1:06.00 34.73 300m: 3:30.02 36.31 500m: 5:55.80 36.71 700m: 8:24.10 37.26
150m: 1:41.04 35.04 350m: 4:06.26 36.24 550m: 6:32.59 36.79 750m: 9:01.18 37.08
200m: 2:17.27 36.23 400m: 4:42.54 36.28 600m: 7:09.85 37.26 800m: 9:36.31 35.13

7. BELLIDO SOLIS, Manuel Jesús 10 C.D.N. Cordoba 10:01.80 -
50m: 31.32 31.32 250m: 2:56.04 38.16 450m: 5:32.16 38.27 650m: 8:07.85 39.27

100m: 1:04.79 33.47 300m: 3:35.75 39.71 500m: 6:09.46 37.30 700m: 8:46.96 39.11
150m: 1:40.39 35.60 350m: 4:13.56 37.81 550m: 6:48.46 39.00 750m: 9:25.81 38.85
200m: 2:17.88 37.49 400m: 4:53.89 40.33 600m: 7:28.58 40.12 800m: 10:01.80 35.99

8. SANTANO JURADO, Francisco Javier 09 C.N. Baena 10:06.08 -
50m: 33.55 33.55 250m: 3:05.21 38.08 450m: 5:38.92 39.01 650m: 8:14.13 39.57

100m: 1:10.95 37.40 300m: 3:43.63 38.42 500m: 6:18.16 39.24 700m: 8:52.66 38.53
150m: 1:48.86 37.91 350m: 4:21.72 38.09 550m: 6:55.58 37.42 750m: 9:30.83 38.17
200m: 2:27.13 38.27 400m: 4:59.91 38.19 600m: 7:34.56 38.98 800m: 10:06.08 35.25

9. CABRERA ROLDAN, Jesus 99 C.D.N. Cordoba 10:07.23 -
50m: 31.24 31.24 250m: 2:53.68 37.04 450m: 5:28.31 39.57 650m: 8:09.21 40.44

100m: 1:05.41 34.17 300m: 3:31.73 38.05 500m: 6:07.97 39.66 700m: 8:48.94 39.73
150m: 1:40.40 34.99 350m: 4:09.94 38.21 550m: 6:47.97 40.00 750m: 9:28.77 39.83
200m: 2:16.64 36.24 400m: 4:48.74 38.80 600m: 7:28.77 40.80 800m: 10:07.23 38.46

10. LOPEZ VISO, Jaime 10 C.D.N. Cordoba 10:40.31 -
50m: 33.37 33.37 250m: 3:06.13 38.91 450m: 5:49.93 41.56 650m: 8:37.19 42.52

100m: 1:10.11 36.74 300m: 3:46.31 40.18 500m: 6:31.40 41.47 700m: 9:18.84 41.65
150m: 1:47.81 37.70 350m: 4:27.18 40.87 550m: 7:12.84 41.44 750m: 10:00.84 42.00
200m: 2:27.22 39.41 400m: 5:08.37 41.19 600m: 7:54.67 41.83 800m: 10:40.31 39.47
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2ª FASE PROVINCIAL COPA ANDALUCÍA CÓRDOBA
MONTILLA, 28/10/2023

Prueba 3, Masc., 800m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

11. GARCIA SIBAJA, Mario 10 Navial 10:45.76 -
50m: 34.21 34.21 250m: 3:14.59 40.98 450m: 6:01.37 41.12 650m: 8:46.12 40.54

100m: 1:13.10 38.89 300m: 3:56.31 41.72 500m: 6:42.52 41.15 700m: 9:27.27 41.15
150m: 1:53.19 40.09 350m: 4:38.11 41.80 550m: 7:24.00 41.48 750m: 10:08.98 41.71
200m: 2:33.61 40.42 400m: 5:20.25 42.14 600m: 8:05.58 41.58 800m: 10:45.76 36.78

12. TORRONTERAS GARCÍA, Juan Manuel10 Navial 11:22.95 -
50m: 36.43 36.43 250m: 3:25.08 43.14 450m: 6:20.57 43.56 650m: 9:15.54 43.62

100m: 1:16.92 40.49 300m: 4:08.56 43.48 500m: 7:04.43 43.86 700m: 9:59.09 43.55
150m: 1:58.76 41.84 350m: 4:52.82 44.26 550m: 7:48.11 43.68 750m: 10:41.87 42.78
200m: 2:41.94 43.18 400m: 5:37.01 44.19 600m: 8:31.92 43.81 800m: 11:22.95 41.08

Baja MARQUES POLONIO, Paulo 07 C.N. Montilla -

Prueba 4 Fem., 800m Libre Absoluto Fem.
28/10/2023 - 11:40 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CASTILLO ACERO, Helena 10 C.D.N. Cordoba 9:22.61 9,00
50m: 31.29 31.29 250m: 2:50.14 35.22 450m: 5:11.88 35.28 650m: 7:35.73 35.96

100m: 1:05.49 34.20 300m: 3:25.63 35.49 500m: 5:47.46 35.58 700m: 8:12.14 36.41
150m: 1:40.12 34.63 350m: 4:00.95 35.32 550m: 6:23.50 36.04 750m: 8:48.56 36.42
200m: 2:14.92 34.80 400m: 4:36.60 35.65 600m: 6:59.77 36.27 800m: 9:22.61 34.05

2. SANTANO JURADO, Alejandra 07 C.N. Baena 9:29.90 4,00
50m: 31.83 31.83 250m: 2:50.99 35.38 450m: 5:13.88 36.23 650m: 7:41.32 37.18

100m: 1:05.73 33.90 300m: 3:26.27 35.28 500m: 5:50.13 36.25 700m: 8:18.64 37.32
150m: 1:40.54 34.81 350m: 4:01.76 35.49 550m: 6:27.49 37.36 750m: 8:55.07 36.43
200m: 2:15.61 35.07 400m: 4:37.65 35.89 600m: 7:04.14 36.65 800m: 9:29.90 34.83

3. MANTERO DOMINGUEZ, Victoria 07 Navial 9:33.88 3,00
50m: 32.17 32.17 250m: 2:53.73 35.79 450m: 5:18.81 36.10 650m: 7:45.50 36.64

100m: 1:07.04 34.87 300m: 3:30.07 36.34 500m: 5:55.56 36.75 700m: 8:22.05 36.55
150m: 1:42.34 35.30 350m: 4:06.19 36.12 550m: 6:32.21 36.65 750m: 8:58.86 36.81
200m: 2:17.94 35.60 400m: 4:42.71 36.52 600m: 7:08.86 36.65 800m: 9:33.88 35.02

4. SECO DE HERRERA CABRERA, Paula07 Navial 9:41.70 2,00
50m: 32.16 32.16 250m: 2:55.26 36.47 450m: 5:23.03 37.26 650m: 7:51.12 37.26

100m: 1:06.72 34.56 300m: 3:31.99 36.73 500m: 6:00.19 37.16 700m: 8:28.31 37.19
150m: 1:42.51 35.79 350m: 4:08.87 36.88 550m: 6:37.09 36.90 750m: 9:05.93 37.62
200m: 2:18.79 36.28 400m: 4:45.77 36.90 600m: 7:13.86 36.77 800m: 9:41.70 35.77

5. PEREZ RODRIGUEZ, Iria Flavia 10 Navial 9:55.64 1,00
50m: 32.01 32.01 250m: 2:56.93 37.36 450m: 5:27.03 37.80 650m: 8:01.51 38.35

100m: 1:06.97 34.96 300m: 3:34.07 37.14 500m: 6:05.68 38.65 700m: 8:39.97 38.46
150m: 1:42.90 35.93 350m: 4:11.57 37.50 550m: 6:44.35 38.67 750m: 9:18.67 38.70
200m: 2:19.57 36.67 400m: 4:49.23 37.66 600m: 7:23.16 38.81 800m: 9:55.64 36.97

6. COTA CAÑETE, Gema María 07 Navial 10:01.46 -
50m: 32.57 32.57 250m: 2:58.69 37.19 450m: 5:30.93 38.68 650m: 8:05.40 39.09

100m: 1:08.49 35.92 300m: 3:36.20 37.51 500m: 6:09.04 38.11 700m: 8:44.79 39.39
150m: 1:44.55 36.06 350m: 4:14.00 37.80 550m: 6:47.69 38.65 750m: 9:23.70 38.91
200m: 2:21.50 36.95 400m: 4:52.25 38.25 600m: 7:26.31 38.62 800m: 10:01.46 37.76

7. CANTIZANI ANTON, Candela 09 Navial 10:13.85 -
50m: 33.32 33.32 250m: 3:03.26 37.89 450m: 5:39.34 39.57 650m: 8:16.76 39.46

100m: 1:09.77 36.45 300m: 3:41.68 38.42 500m: 6:18.29 38.95 700m: 8:56.48 39.72
150m: 1:47.32 37.55 350m: 4:20.79 39.11 550m: 6:57.78 39.49 750m: 9:35.68 39.20
200m: 2:25.37 38.05 400m: 4:59.77 38.98 600m: 7:37.30 39.52 800m: 10:13.85 38.17
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2ª FASE PROVINCIAL COPA ANDALUCÍA CÓRDOBA
MONTILLA, 28/10/2023

Prueba 4, Fem., 800m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

8. BELMONT CAMPAÑON, Yesenia 09 Navial 10:18.29 -
50m: 34.41 34.41 250m: 3:07.37 38.77 450m: 5:44.64 39.14 650m: 8:22.29 39.78

100m: 1:11.29 36.88 300m: 3:47.35 39.98 500m: 6:24.47 39.83 700m: 9:02.29 40.00
150m: 1:49.34 38.05 350m: 4:26.57 39.22 550m: 7:03.84 39.37 750m: 9:39.03 36.74
200m: 2:28.60 39.26 400m: 5:05.50 38.93 600m: 7:42.51 38.67 800m: 10:18.29 39.26

9. MARQUES POLONIO, Reyes 10 C.N. Montilla 10:20.13 -
50m: 34.49 34.49 250m: 3:08.34 38.57 450m: 5:44.36 39.35 650m: 8:22.93 39.78

100m: 1:12.60 38.11 300m: 3:46.76 38.42 500m: 6:23.87 39.51 700m: 9:02.44 39.51
150m: 1:51.13 38.53 350m: 4:25.73 38.97 550m: 7:03.66 39.79 750m: 9:41.77 39.33
200m: 2:29.77 38.64 400m: 5:05.01 39.28 600m: 7:43.15 39.49 800m: 10:20.13 38.36

10. VAZQUEZ SEGADO, Carmen 10 Navial 10:22.40 -
50m: 34.83 34.83 250m: 3:09.55 39.02 450m: 5:48.37 39.50 650m: 8:26.84 39.37

100m: 1:12.70 37.87 300m: 3:49.06 39.51 500m: 6:28.21 39.84 700m: 9:06.17 39.33
150m: 1:51.34 38.64 350m: 4:29.05 39.99 550m: 7:08.03 39.82 750m: 9:44.88 38.71
200m: 2:30.53 39.19 400m: 5:08.87 39.82 600m: 7:47.47 39.44 800m: 10:22.40 37.52

11. CASTRO RUIZ, Marta 09 Navial 10:23.38 -
50m: 34.59 34.59 250m: 3:08.59 39.01 450m: 5:46.40 39.97 650m: 8:25.43 39.78

100m: 1:12.19 37.60 300m: 3:47.67 39.08 500m: 6:26.30 39.90 700m: 9:05.69 40.26
150m: 1:50.67 38.48 350m: 4:26.82 39.15 550m: 7:06.20 39.90 750m: 9:45.81 40.12
200m: 2:29.58 38.91 400m: 5:06.43 39.61 600m: 7:45.65 39.45 800m: 10:23.38 37.57

12. GARCÍA BEJARANO, María 09 Navial 10:23.89 -
50m: 35.05 35.05 250m: 3:09.32 39.55 450m: 5:46.81 39.19 650m: 8:25.26 40.16

100m: 1:12.06 37.01 300m: 3:48.64 39.32 500m: 6:26.00 39.19 700m: 9:05.11 39.85
150m: 1:50.50 38.44 350m: 4:28.04 39.40 550m: 7:05.65 39.65 750m: 9:45.33 40.22
200m: 2:29.77 39.27 400m: 5:07.62 39.58 600m: 7:45.10 39.45 800m: 10:23.89 38.56

13. ARIZA GARZÓN, Clara 10 Navial 10:32.14 -
50m: 35.59 35.59 250m: 3:12.90 40.27 450m: 5:53.34 40.39 650m: 8:35.59 40.07

100m: 1:13.60 38.01 300m: 3:52.61 39.71 500m: 6:34.12 40.78 700m: 9:15.40 39.81
150m: 1:53.00 39.40 350m: 4:32.40 39.79 550m: 7:14.68 40.56 750m: 9:54.79 39.39
200m: 2:32.63 39.63 400m: 5:12.95 40.55 600m: 7:55.52 40.84 800m: 10:32.14 37.35

14. GARCIA LUQUE, Beatriz 10 C.D.N. Cordoba 10:33.68 -
50m: 36.51 36.51 250m: 3:16.87 40.66 450m: 5:58.21 40.39 650m: 8:37.21 40.00

100m: 1:16.04 39.53 300m: 3:56.88 40.01 500m: 6:37.67 39.46 700m: 9:16.85 39.64
150m: 1:56.45 40.41 350m: 4:37.18 40.30 550m: 7:17.72 40.05 750m: 9:56.35 39.50
200m: 2:36.21 39.76 400m: 5:17.82 40.64 600m: 7:57.21 39.49 800m: 10:33.68 37.33

15. GARCÍA BEJARANO, Isabel 09 Navial 10:34.36 -
50m: 34.02 34.02 250m: 3:07.48 39.20 450m: 5:47.76 40.49 650m: 8:30.91 41.13

100m: 1:10.71 36.69 300m: 3:47.50 40.02 500m: 6:28.28 40.52 700m: 9:12.22 41.31
150m: 1:49.14 38.43 350m: 4:27.20 39.70 550m: 7:08.61 40.33 750m: 9:53.91 41.69
200m: 2:28.28 39.14 400m: 5:07.27 40.07 600m: 7:49.78 41.17 800m: 10:34.36 40.45

16. ALCAIDE FERNANDEZ, Candela 07 C.D.N. Cordoba 11:15.15 -
50m: 38.77 38.77 250m: 3:26.22 42.36 450m: 6:17.29 42.72 650m: 9:10.12 43.45

100m: 1:19.78 41.01 300m: 4:08.76 42.54 500m: 7:00.28 42.99 700m: 9:52.81 42.69
150m: 2:01.87 42.09 350m: 4:51.33 42.57 550m: 7:43.53 43.25 750m: 10:34.26 41.45
200m: 2:43.86 41.99 400m: 5:34.57 43.24 600m: 8:26.67 43.14 800m: 11:15.15 40.89

17. BLANCAT BAEZA, Helena 09 C.N. Montilla 12:33.62 -
50m: 39.44 39.44 250m: 3:43.75 47.55 450m: 6:57.07 48.46 650m: 10:10.42 48.46

100m: 1:23.50 44.06 300m: 4:31.77 48.02 500m: 7:45.28 48.21 700m: 10:59.27 48.85
150m: 2:09.35 45.85 350m: 5:20.41 48.64 550m: 8:34.07 48.79 750m: 11:46.80 47.53
200m: 2:56.20 46.85 400m: 6:08.61 48.20 600m: 9:21.96 47.89 800m: 12:33.62 46.82

DSQ BRAVO LEVA, Jimena 09 C.D.N. Cordoba -
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2ª FASE PROVINCIAL COPA ANDALUCÍA CÓRDOBA
MONTILLA, 28/10/2023

Prueba 5 Masc., 100m Estilos Absoluto Masc.
28/10/2023 - 12:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MUDARRA DURAN, David 02 Navial 1:02.00 9,00
50m: 29.55 29.55 100m: 1:02.00 32.45

2. MARTIN RUBIO, Andres 07 C.N. Montilla 1:09.13 4,00
50m: 31.06 31.06 100m: 1:09.13 38.07

3. RECHE BERMUDEZ, Miguel Angel 05 Navial 1:09.60 3,00
50m: 31.03 31.03 100m: 1:09.60 38.57

4. MORALES GARCIA, Aitor 09 C.N. Montilla 1:19.50 2,00
50m: 36.55 36.55 100m: 1:19.50 42.95

5. OSUNA REY, Pablo 10 C.N. Montilla 1:29.50 1,00
50m: 40.97 40.97 100m: 1:29.50 48.53

DSQ SANCHEZ SERRANO, Marcos 06 Navial -
DSQ PADILLA CARRALERO, Joel 06 C.N. Lucena -
DSQ LAGUNA TORDERAS, Alfredo 97 C.D.Fidias Deporte Inclusivo -
Baja MADUEÑO GONZALEZ, David 09 C.D.N. Palma Del Rio -

Prueba 6 Fem., 100m Estilos Absoluto Fem.
28/10/2023 - 12:19 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. DÍAZ LÓPEZ, Helena 01 Navial 1:06.53 9,00
50m: 30.45 30.45 100m: 1:06.53 36.08

2. TORRICO CASTRO, Marta 08 Navial 1:09.55 4,00
50m: 32.64 32.64 100m: 1:09.55 36.91

3. GARCIA ALBA, Cayetana 08 Navial 1:14.99 3,00
50m: 33.22 33.22 100m: 1:14.99 41.77

4. SECO DE HERRERA CABRERA, Alicia05 Navial 1:16.42 2,00
50m: 34.23 34.23 100m: 1:16.42 42.19

5. RODRIGUEZ GALVEZ, Lidia 04 C.D.N. Cordoba 1:19.97 1,00
50m: 37.17 37.17 100m: 1:19.97 42.80

6. PRIETO GONZALEZ, Maria 08 Navial 1:20.15 -
50m: 37.15 37.15 100m: 1:20.15 43.00

7. BARRERA NOZAL, Alicia 09 C.D.N. Cordoba 1:20.45 -
50m: 38.41 38.41 100m: 1:20.45 42.04

8. BARRERA NOZAL, Cristina 10 C.D.N. Cordoba 1:22.79 -
50m: 38.76 38.76 100m: 1:22.79 44.03

9. DE LA TORRE RODRÍGUEZ, Cristina 10 C.D.N. Palma Del Rio 1:25.21 -
50m: 39.04 39.04 100m: 1:25.21 46.17

10. PEREZ LOPERA, Maria Dolores 05 C.N. Baena 1:26.65 -
50m: 41.74 41.74 100m: 1:26.65 44.91

11. BARRERA ROMERO, Maria 09 C.D.N. Cordoba 1:27.61 -
50m: 41.29 41.29 100m: 1:27.61 46.32

12. REINA CHACON, Noelia 09 C.N. Montilla 1:28.42 -
50m: 38.87 38.87 100m: 1:28.42 49.55
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2ª FASE PROVINCIAL COPA ANDALUCÍA CÓRDOBA
MONTILLA, 28/10/2023

Prueba 6, Fem., 100m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

13. LOPEZ VALLE, Maria 09 C.N. Montilla 1:29.99 -
50m: 41.18 41.18 100m: 1:29.99 48.81

14. MADUEÑO GONZALEZ, Carla 04 C.D.N. Palma Del Rio 1:30.81 -
50m: 36.97 36.97 100m: 1:30.81 53.84

15. GALBIS MUÑOZ, Rosario 07 C.N. Pozoblanco 1:32.43 -
50m: 41.08 41.08 100m: 1:32.43 51.35

16. MARTINEZ PEREZ, Sara 02 C.D.N. Palma Del Rio 1:41.71 -
50m: 47.34 47.34 100m: 1:41.71 54.37

DSQ GARRIDO REY, Paula 08 Navial -

Prueba 7 Masc., 200m Libre Absoluto Masc.
28/10/2023 - 12:26 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GIRON REBOLLAR, Abel 05 Navial 1:53.30 9,00
50m: 26.95 26.95 100m: 56.10 29.15 150m: 1:25.42 29.32 200m: 1:53.30 27.88

2. CALDERON MONTENEGRO, Roberto 02 Navial 1:56.01 4,00
50m: 27.03 27.03 100m: 56.31 29.28 150m: 1:25.77 29.46 200m: 1:56.01 30.24

3. ELIZARAN GALAN, Eduardo 06 Navial 1:56.74 3,00
50m: 27.22 27.22 100m: 56.72 29.50 150m: 1:26.74 30.02 200m: 1:56.74 30.00

4. ARAGON PALACIOS, Guillermo 05 Navial 1:57.19 2,00
50m: 27.67 27.67 100m: 57.22 29.55 150m: 1:27.21 29.99 200m: 1:57.19 29.98

5. CANTILLO CASTILLA, Iker 07 Navial 1:58.14 1,00
50m: 27.79 27.79 100m: 57.80 30.01 150m: 1:28.97 31.17 200m: 1:58.14 29.17

6. ARAGON LUCENA, Ruben 08 Navial 2:00.07 -
50m: 27.57 27.57 100m: 58.56 30.99 150m: 1:28.87 30.31 200m: 2:00.07 31.20

7. GIMBERT UCHINO, Juan Ryosei 06 Navial 2:00.36 -
50m: 27.53 27.53 100m: 57.93 30.40 150m: 1:28.54 30.61 200m: 2:00.36 31.82

8. ROJAS CORPAS, Javier 05 Navial 2:02.01 -
50m: 29.05 29.05 100m: 1:00.61 31.56 150m: 1:32.13 31.52 200m: 2:02.01 29.88

9. MESA NAVARRO, Sergio 08 Navial 2:02.93 -
50m: 28.42 28.42 100m: 59.67 31.25 150m: 1:31.08 31.41 200m: 2:02.93 31.85

10. RUIZ MARQUEZ, Francisco Javier 08 Navial 2:05.55 -
50m: 29.00 29.00 100m: 1:00.93 31.93 150m: 1:33.05 32.12 200m: 2:05.55 32.50

11. MONTILLA JURADO, Francisco 08 Navial 2:05.65 -
50m: 28.36 28.36 100m: 1:00.02 31.66 150m: 1:32.52 32.50 200m: 2:05.65 33.13

12. CAMINO CUBERO, Raul 08 C.N. Montoro 2:07.74 -
50m: 29.51 29.51 100m: 1:01.82 32.31 150m: 1:34.97 33.15 200m: 2:07.74 32.77

13. ARAGON PALACIOS, Rodrigo 07 Navial 2:09.09 -
50m: 30.04 30.04 100m: 1:02.42 32.38 150m: 1:35.37 32.95 200m: 2:09.09 33.72

14. ORTIZ GIL, Adrian 07 C.D.N. Cordoba 2:09.17 -
50m: 29.76 29.76 100m: 1:02.25 32.49 150m: 1:35.99 33.74 200m: 2:09.17 33.18

15. RECHE BERMUDEZ, Miguel Angel 05 Navial 2:11.06 -
50m: 29.73 29.73 100m: 1:02.61 32.88 150m: 1:36.58 33.97 200m: 2:11.06 34.48



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Andalucía 28/10/2023 19:05 - Página 7

2ª FASE PROVINCIAL COPA ANDALUCÍA CÓRDOBA
MONTILLA, 28/10/2023

Prueba 7, Masc., 200m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

16. CASTILLO ACERO, Juan Jose 08 C.D.N. Cordoba 2:11.19 -
50m: 29.66 29.66 100m: 1:02.76 33.10 150m: 1:37.02 34.26 200m: 2:11.19 34.17

17. REYES OVIEDO, Alejandro 08 Navial 2:11.25 -
50m: 29.26 29.26 100m: 1:02.25 32.99 150m: 1:36.50 34.25 200m: 2:11.25 34.75

18. CAMINO CUBERO, David 06 C.N. Montoro 2:12.26 -
50m: 29.38 29.38 100m: 1:02.23 32.85 150m: 1:37.06 34.83 200m: 2:12.26 35.20

19. RUIZ SANCHEZ, Pablo 07 Navial 2:15.34 -
50m: 29.73 29.73 100m: 1:03.37 33.64 150m: 1:39.46 36.09 200m: 2:15.34 35.88

20. VILLEGAS MARQUES, Pepe 08 C.N. Montilla 2:16.12 -
50m: 28.93 28.93 100m: 1:02.21 33.28 150m: 1:38.66 36.45 200m: 2:16.12 37.46

21. RAMIREZ SANCHEZ DE MEDINA, Nicolas09 Navial 2:18.64 -
50m: 30.60 30.60 100m: 1:05.72 35.12 150m: 1:42.34 36.62 200m: 2:18.64 36.30

22. ALGUACIL NUÑEZ, Sergio 08 C.N. Montilla 2:22.93 -
50m: 31.60 31.60 100m: 1:07.28 35.68 150m: 1:44.53 37.25 200m: 2:22.93 38.40

23. ARCE MARQUES, Luis Gabriel 10 C.N. Montilla 2:23.05 -
50m: 30.79 30.79 100m: 1:06.23 35.44 150m: 1:45.25 39.02 200m: 2:23.05 37.80

24. MARTIN CAMPAÑA, Juan Jose 08 C.N. Montilla 2:24.27 -
50m: 32.49 32.49 100m: 1:08.70 36.21 150m: 1:47.11 38.41 200m: 2:24.27 37.16

25. PONFERRADA GARRIDO, Manuel Jesus08 C.N. Montilla 2:27.37 -
50m: 33.46 33.46 100m: 1:10.94 37.48 150m: 1:50.06 39.12 200m: 2:27.37 37.31

26. TABARES GONZALEZ, Samuel 10 C.N. Villarrense 2:27.75 -
